d Sk.’ cia. nacional de call center

RELATORIO DE HOMOLOGAGAO CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 20/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE DE TELEMARKETING
Nome

RODRIGO SALINET DA SILVA

ISABELA FERREIRA CARNEIRO LOBO
SILVANA LUCIA TRAMONTINI

PATRICIA VALLIM FERREIRA

MIGUEL NOLASCO DE CARVALHO JUNIOR
MARCELO RUFINO SANTOS DE SOUZA
EURICO MACHADO MOREIRA
FRANCIELLE DE LIMA SANTOS

VERENA RAVAZZANO AZEVEDO LOPES
SOLANGE APARECIDA PEDRO DOS SANTOS
FABRICIO JORGE

GISLAINE ANTUNES FERREIRA

SILVIA APARECIDA ROSSO DE OLIVEIRA
ARIANY VERA ALVES DE JESUS
DJAUARA GOULART ARAUJO DOS SANTOS
SIDNEY TRIGOLO

DANILO RUFINO SANTOS DE SOUZA
ADHONAY ELPIDIO ALVES DE JESUS
ADILSON AGUILLERA JUNIOR

GUSTAVO RAFAEL RODRIGUES BRANDINE
VITOR HUGO FERREIRA CANDIDO
MAYSA MENDES BATISTA

ALEXANDRE MARQUES DE OLIVEIRA
CELIA MARIA DA SILVA TASHIMA
ANTONIO EDUARDO HAAS HERCULANO
ISRAEL CUNNINGHAM BRONGUEL
MARISA DO CARMO MARCELINO RAMOS
RODRIGO BATIZACO PARRA

ELAINE ELCY MAZER BOSSAN

HELOISA ADRIANNE FERNANDES
GEIZA ALESSANDRA GARCIA

LUIZA HITOMI YAMASHITA ISHINI

VILMA PATRICIA ALVES

JANE CRISTINA PAES DE ARRUDA
ROSELI DANTAS HAENISCH

KESIA SUSA PARRA DA SILVA MOREIRA
MARIA DE OLIVEIRA ALVES

VERA LUCIA OLIVEIRA SENA
ANDREI FARIA DE LIMA

JOSE SILVIO COSTA DO NASCIMENTO
LEONARDO MASCARENHAS

LUIS HENRIQUE GONCALVES
MARCOS JOSE DIAS MACHADO

VILMA CALZOLARI WOLF

MARCELO ATIS DE ARAUJO

TALITA MAZIERO HORIUT

ERIKA VANESSA DA SILVA

ELVIS WILLIAN DOS SANTOS MOREIRA
JEFFERSON DE SOUZA VIEIRA
ALBERTO LUCAS DE BRITO

GISELLE SANTI

WALDIR GAMERO JUNIOR

ANDREA CAROLINA FERREIRA

MARCIA APARECIDA DELFINO
ANDERSON CAMARGO DA SILVA
TAINAH GOMES FERES

HELLEN MARIA CARDOSO DE SOUZA

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE LONDRINA

Inscricdo
1194
1290
1197
1041

258
567
240
538
1135
959
792
558
437
999
693
1095
566
1021
1133
896
1193
725
1104
1122
1162
1344
1069
1234
859
1055
1223
1151
1003
570
930
1031
1048
1079
282
1384
1385
383
637
876
1074
222
334
1029
1176
1353
821
218
1047
1170
1071
1203
857

OoBJ
90,00
89,80
88,40
86,80
86,80
86,60
86,60
86,60
85,00
83,40
83,40
83,20
81,80
81,80
81,80
81,80
81,60
81,60
81,60
81,60
81,40
80,20
80,20
80,00
80,00
80,00
78,60
78,60
78,60
78,40
78,40
78,40
77,00
77,00
76,80
76,80
76,80
76,80
76,80
76,80
76,60
75,60
75,40
75,40
75,40
75,20
75,20
75,20
75,00
74,80
73,80
73,60
73,60
73,60
73,60
73,60
73,40

Resultado Classificagdo

90,00
89,80
88,40
86,80
86,80
86,60
86,60
86,60
85,00
83,40
83,40
83,20
81,80
81,80
81,80
81,80
81,60
81,60
81,60
81,60
81,40
80,20
80,20
80,00
80,00
80,00
78,60
78,60
78,60
78,40
78,40
78,40
77,00
77,00
76,80
76,80
76,80
76,80
76,80
76,80
76,60
75,60
75,40
75,40
75,40
75,20
75,20
75,20
75,00
74,80
73,80
73,60
73,60
73,60
73,60
73,60
73,40

1

© oo ~NOO OO~ WN

QA oo adbdBBABDMDMDMDAEDLAEDDMIAEWOWWWWWWWWWNNNDNNNMNNNNNREPRPRRPEPEPERRPRERRLR
NO OA,WNRPOOONOODUODMAWNRPOOONOODAOPAMWNRPRPOOONOODUOPRAMWNRPROOONOODUOUGDNMAWNEO

Paginalde5



d Sk.’ cia. nacional de call center

RELATORIO DE HOMOLOGAGAO CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 20/06/2014

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE LONDRINA

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

NICOLE PATSKO

LUCAS RODRIGUES NAPO

DGEISE BEVILAQUA DOS SANTOS

ANDREIA LAUREANE MASCARENHAS DA SILVA
SIMONE AKATSU PAIVA

LILIAN ROBERTA IKENAGA CUNHA

EFRAIM RICARDO DE MELLO SOUZA

ODIMAR GOMES CAMPOS

MARINA TRAMONTINI BONATTO

NORMA TOMOKO YAMASAKI

ALINE APOLINARIO FURTUNATO

SANDRA REGINA ORTEGA GARCIA CAVAGNARI
MATHEUS RODRIGO GOIS

NARA CRICHIMA DE MELLO CORDEIRO DOS SANTOS
VANDERSON RODRIGO DOS SANTOS
MONICA PERES MARTINS

KELRY DAFNY MAZON

DIANA PAULA APARECIDA FELISBERTO DA SILVA
ANA CAROLINA DA SILVA

SILVANA CARDOSO DE OLIVEIRA LESSA
ROSIANE DE SOUZA PEREIRA

ANTONIO LOURENCO NETO

ALINE ALVES JOSE

ANA PAULA DA SILVA

PATRICIA CLAUDIO SEVERINO
JULIANA DE JESUS FERRRAS

ALINE MAZIERO

CLEITON MARTINS

DAIANE CAVALCANTE RODRIGUES

MARCELA APARECIDA DA SILVA ASHTIANI
ROBERTO RENAN SANTANA BAPTILANI
ADRIANA ISSAKO SATO

BRUNO NOBRE FONGARI

MARGARIDA MOLIANI

LUCAS MATHEUS ARRIGUE SANAVIO
RENATA CRISTINA DOS SANTOS
GEOVANA MARIA SILVA TRIGO

JANETE APARECIDA PELEGRIN DIAS RANTIN
ELIADNE ROBERTA ALMEIDA DE MELLO SOUZA
DEIDY ELLEN MAGNENTE

CLODOALDO SALUSTIANO DE MORAIS
JOSEANE MARTINS DE OLIVEIRA DAVID
ESLEY RODRIGUES JUNIOR

YASMIM TORRES CARDOSO DA SILVA
VALERIA TEIXEIRA DOS SANTOS

LETICIA MARA PESTANA BILMAIA

EDER JOSE SOARES FERREIRA

DIEGO CUNHA REGINATO

MARIA ELIZABETE ALBIERI

ERIKA APARECIDA PICOLO

CLEUSA MOSSI WESSLING DA SILVA

KEILA DE PAULO SOARES

HELITON SERGIO HENRIQUE PEREIRA
MARILIZE CRISTINA GONCALVES DE OLIVERA
FREDERICO TADEU MIRANDA
FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA

WILLIAN OLIVEIRA BELIZARIO

KAWE AUGUSTUS POLICARPO

INGRA BRUNA ALVES DE MORAIS

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

291
599
940
1221
948
1035
1218
1262
1291
841
795
907
1301
617
1316
1383
372
590
507
1286
1336
843
303
782
1154
1105
465
551
694
781
338
364
1359
750
642
451
491
753
1219
278
1137
1040
1328
1064
521
540
1036
1206
211
587
1271
762
844
1259
1004
1011
660
962
ar7

73,40
73,40
73,40
73,40
73,20
73,20
73,20
73,20
73,20
72,00
72,00
72,00
72,00
71,80
71,80
71,80
71,60
71,60
71,60
71,60
71,60
71,40
70,40
70,40
70,40
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,60
68,60
68,60
68,60
68,60
68,40
68,40
68,40
68,40
68,40
68,20
68,20
68,20
68,20
68,20
67,20
67,00
67,00
67,00

73,40
73,40
73,40
73,40
73,20
73,20
73,20
73,20
73,20
72,00
72,00
72,00
72,00
71,80
71,80
71,80
71,60
71,60
71,60
71,60
71,60
71,40
70,40
70,40
70,40
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,20
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,60
68,60
68,60
68,60
68,60
68,40
68,40
68,40
68,40
68,40
68,20
68,20
68,20
68,20
68,20
67,20
67,00
67,00
67,00

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
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d Sk.’ cia. nacional de call center

RELATORIO DE HOMOLOGAGAO CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 20/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PAULO ROBERTO FARIAS
MARIANE DE OLIVEIRA BINELLI
ANA CAROLINE DANIEL DE OLIVEIRA

JACQUELINE HIORRANDIA PINHEIRO MIOLA

MARCIA BARBOSA PEREIRA
VALQUIRIA RIBEIRO DOS SANTOS
SARAH CAROLINA PEREIRA MARIOTO
MURILO RODRIGUES GONZALEZ
BARBARA RENATA PEREIRA MARIOTO
THIAGO PRESENTE FEDRIGO

LUCAS DIAS GRILLO LOYOLA
PRISCILA SILVA CARVALHO
REINALDO DA SILVA ANELLI

HEELENA DOS SANTOS LIMA

THADEU AUGUSTO RUFINO DO NASCIMENTO

JAQUELINE APARECIDA DA SILVA
SUZAMARA DA SILVA

FABIO AUGUSTO ASSUNPCAO
SANDRA MARIA BESERRA SOUZA
ODETE DIAS SHIROMA

SUELY APARECIDA NOGUEIRA
GABRIELA CARMELA BORGES HUSEIN
HARLEY NERY DE ANDRADE FREITAS
GILBERTO MARCIANO DA COSTA
THIAGO MATEUS BRITA DE OLIVEIRA
ANDREIA PEREIRA RAMOS FREIRE
ROSALINA CAMPONES MARQUES
CHAYENNE HAAS HERCULANO
FELIPE CASONATO LOURENCO
CARLA ADRIANA DOS SANTOS
PRISCILA DA SILVA PRATES
NATIVIDADE MOURA GROSSI

IDELZA APARECIDA TIRAPELE
ARMANDO SOUZA HENRIQUE GARCIA
MARIA CRISTINA MARIANO MARTINS
MAYARA DE MENDONCA

KARINA APARECIDA ALARCON
FERNANDA MARQUES CAETANO
MARIANE LIMA DA SILVA

LEIDIANE DOS SANTOS NASCIMENTO
GISLAINE CAMILO DE MORAES
FABIANE ROMERO DE AGUIAR

JEAN BARROS DOS SANTOS
FRANCINE ALEXSANDRA CHAVES
EDNA APARECIDA GALINDO

CLEBER MAZETTO BORGES

MARIA LUIZA MANOSSO RAMOS
HOSANA SILVA DE OLIVEIRA LEAO
BRUNO ELIAS FERRARIS GONCALVES
EGON HENRIQUE CAMPOS DOS SANTOS
NEUSA MARIA NOVELLI FERNANDES
SIRLENE DUTRA MEDEIROS

HUGO LEONARDO GOMES

JULIANA CRISTINA RIEDLINGER
PRISCILA MOZER SODRE BARCHIK
HENRIQUE TAQUES SARTORI

DANIEL MOYSES PERINETTI

FATIMA CRISTINA GUELERE FELIPPETTO
DANILO ALVES COELHO

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE LONDRINA

1112
997
257
444
698

1351

1280
628

1099

1288

1279

1340

1109
703

1022

1232
631

1326

1147
988
463
421

1060

1276
944

1024

1202

1179

1245
758
279
545
602
788
77

1018

1375

1160

1034
809

1357
447

1002
926

1252
961

1368
336
639
252
318
415
874
557
943
718
216
431
877

67,00
66,80
66,80
66,80
66,80
66,80
66,60
66,60
66,60
66,60
66,40
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,80
63,80
63,80
63,80
63,60
63,60
63,60
63,60
63,60
63,60
63,60
63,40
63,40
63,40
63,40
63,20
62,00
62,00
61,80
61,80
61,80
61,60
61,60
61,60
61,60
61,60
61,60
61,40
60,40
60,40
60,40

67,00
66,80
66,80
66,80
66,80
66,80
66,60
66,60
66,60
66,60
66,40
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,80
63,80
63,80
63,80
63,60
63,60
63,60
63,60
63,60
63,60
63,60
63,40
63,40
63,40
63,40
63,20
62,00
62,00
61,80
61,80
61,80
61,60
61,60
61,60
61,60
61,60
61,60
61,40
60,40
60,40
60,40

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
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d Sk.’ cia. nacional de call center

RELATORIO DE HOMOLOGAGAO CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 20/06/2014

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE LONDRINA

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

SUZANA FERREIRA DA SILVA 594
EVERSON JOSE DE LIMA 775
VANESSA APARECIDA DOSSANTOS 1119
ANA LUIZA DA COSTA PERON 1204
JULIANA DAMASCENO RODRIGUES 504
JANDIRA MASSAKO SHINKAI 812
MONICA I1ZAU PRATES SALMASO 862
MARIA APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA 1254
EDNA APARECIDA DO NASCIMENTO 561
DEBORA MOREIRA PRANTIL DOS SANTOS 804
ANA FLAVIA FIERLI MALAGUIDO 968
MAYARA LUCIA RIEDLINGER SOARES 1020
GRACIA SILVA NOVAIS 614
ALAN GUSTAVO GONZAGA 918
CICERA DE FATIMA SURIA 1017
INGRID CAROLYNE FERREIRA DA CRUZ 593
EDIVALDO SEABRA DA CUNHA FILHO 650
LETICIA DE SOUZA TRINDADE 215
GABRIELA CUBASKI 434
HADRIKA GABRIELLA MAGALHAES MACHADO DE ARAUJO 1142
MIRIAN FERREIRA TOZZO 1134
KARINY PEREIRA DE MELO 846
MARIA THEREZA DE OLIVEIRA CAVALIERE 951
VINICIUS MARTINS GUILHEM 738
GILMAR COELHO MIRANDA JUNIOR 1225
MATHEUS LIMA GIROLDO 1013
ADILSON MARQUES DE ASSIS 381
PAMELA JULIANA DOS SANTOS SARMENTO 1032
TEREZINHA APARECIDA PIVARO DA SILVA 1000
HERBERT TURRISSI JUNIOR 580
ROSEMARY MARIKO HIRAYAMA 937
PRISCILA RIBEIRO DE ANDRADE 1126
BARBARA CAVALCANTE MILLE 401
GRAZIELE MENDONCA BELLEZI 981
MARCIA VALERIA VITACHI GRANO 549
KARINE MARQUES DOS SANTOS SUTIL 672
MARIA FLOR DE LIZ DE ALENCAR LEITE 957
WILSA DA SILVA PRANTE 871
CRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA 302
JESSICA DE SOUSA PEREIRA 611
MARIA DE FATIMA MATOS 774
DIEGO LOURENCO RODRIGUES 1320
NUBIA FEITOSA DOS SANTOS SILVA 1347
KEITI LAINE BABROSA 207
GUILHERME PINANGE DE OLIVEIRA 1057
ELIANE DE ANDRADE ALMEIDA 1117
MATHEUS LOURUSSO DE ABREU 1149
RAFAELA FERREIRA DE SOUZA 380
JULIANA DE SOUZA 734
IGOR DA SILVA 308
CIBELE ALENCAR DOS SANTOS SOUZA 995
VERA LUCIA BORGES PEZOTTI 1094
VITORIA YURI ORIKASSA 606
CRISTINA MARIA FAVARETO 648
ALVARO DE PAULA LACERDA JUNIOR 869
JULIANA DOS SANTOS SILVA 1178
HELIO AMILTON CARDOSO 1247
ANDRESSA DIAS CARVALHO 739
TELMA GOMES RODRIGUES 1106

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

60,20
60,20
60,00
60,00
60,00
59,80
59,80
59,80
59,00
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,40
58,40
58,40
58,40
58,40
58,20
58,20
58,20
58,20
58,20
58,20
58,00
57,20
57,20
57,00
57,00
57,00
57,00
56,80
56,80
56,60
56,60
56,60
56,40
55,40
55,40
55,40
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
53,80

60,20
60,20
60,00
60,00
60,00
59,80
59,80
59,80
59,00
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,40
58,40
58,40
58,40
58,40
58,20
58,20
58,20
58,20
58,20
58,20
58,00
57,20
57,20
57,00
57,00
57,00
57,00
56,80
56,80
56,60
56,60
56,60
56,40
55,40
55,40
55,40
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,20
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
53,80

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

Pagina4de5



d Sk., cia. nacional de call center

RELATORIO DE HOMOLOGAGAO CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 20/06/2014

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE LONDRINA

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MARCIA REGINA CORDEIRO

PATRICIA FONSECA PEREIRA

DESIREE SANDIENE DE OLIVEIRA VIDAL
JESSICA MOREIRA PRANTL DOS SANTOS
ANDRESSA VICTORINO COBAYASHI
LUZIA APARECIDA ZERBINI

GIOVANA CHIARAMONTE

AMANDA SAYURI YOSHIDA COSTA
TANIA REGINA DELLAROSA
MARGARETE TEREZA VIEIRA DEI TOS
SOLANGE FERREIRA DA SILVA
RAFAELA FERREIRA

CAMILA ALMEIDA CAMARGO
FERNANDA RIBEIRO LUZ MUNARO
CRISTINA GAMBARO DO PRADO

SISSI MARIA TORCATO PEREIRA
MARCELO EUGENIO DE MORAES
THAYNARA LETICIA LEITE

ANA PALA NASCIMENTO DE OLIVEIRA BARIONI
GENI PEREIRA DA SILVA

ISABELA AKEMI ARAUJO YAMAMOTO
TAIS L FELIX LUZ

WELITA KAROLINE DE PROENCA MOTA
JULIANA REGINA RODRIGUES

FABRIZIA GAROFALO CARDOSO

1015
924
527
651
469

1025

1052

1281
374
749
794

1285

1293

1233
256

1075
388
228
868
496
592
581

1370
942

1242

53,80
53,60
53,60
53,40
53,40
53,40
53,20
53,20
53,20
52,80
52,00
52,00
52,00
51,80
51,80
51,80
51,60
51,60
51,60
50,40
50,40
50,20
50,20
50,00
50,00

53,80
53,60
53,60
53,40
53,40
53,40
53,20
53,20
53,20
52,80
52,00
52,00
52,00
51,80
51,80
51,80
51,60
51,60
51,60
50,40
50,40
50,20
50,20
50,00
50,00

235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

OBS: Relatorio de classificagéo final processado apés aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 11 /05 /2014 Data do Sorteio da Loteria Federal:10 /05/2014  N° Sortead0:34210 Soma dos Algarismos do N° Sorteado:10.

AGENTE DE TELEMARKETING
Nome
ISABELA AKEMI ARAUJO YAMAMOTO

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

Inscricdo
592

OBJ
50,40

Resultado Classificacéo

50,40

1
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